KA3000 - FRFI SUPIMA KRNYAK RVID UJJ PL

KA3000 FERFI SUPIMA® KORNYAKU ROVID UJJU POLO

KARIBAN
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160 g/m?
100% pamut
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Selymes és kellemes tapintas

Dekorativ ujjak és derék varras

Javasolt Dekoralas:

Szarmazasi orszag:

XL
50
76
59
25

Jersey kotott anyag Supima® pamutbol

Rendkivil finom és kivald minéségul anyag

A kereknyaku kialakitds, szinazonos nyakpanttal

2XL
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3XL
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26

Nincs markajelzés a nyakadn csak méretjelz6 cimke, az egyszerul atcimkézés érdekében
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